1

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

Số: 347/BG-SKSS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tham gia tư vấn: lập E-HSMT, đánh giá

E- HSDT thầu, thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

Chủ đầu tư: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-HSMT và kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm năm

2025 phục vụ cho công tác chuyên môn của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh

sản với nội dung sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

- Địa chỉ: số 36 Yết Kiêu, phường Vạn Thạnh, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Nguyễn Quỳnh Trang

- Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược – Cận lâm sàng

- Điện thoại: 0905 177 497.

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản, số 36 Yết

Kiêu, phường Vạn Thạnh, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Email: quynhtrang251186@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp và email. Bản báo giá hợp lệ là

bản được ký tên, đóng dấu đỏ, bỏ vào bì thư đóng dấu niêm phong (bản giấy) và

bản scan (gửi qua email).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 8h ngày 03 tháng 7 năm 2025 đến trước 11h30 ngày 14 tháng 7 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được đơn vị xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 14 tháng 7

năm 2025.

mailto:quynhtrang251186@gmail.com

2

II. THÔNG TIN GÓI THẦU:

1. Tên Gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm năm 2025 phục

vụ cho công tác chuyên môn của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản.

2. Giá dự kiến gói thầu: 943.325.590 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi

ba triệu ba trăm hai mươi lăm nghìn năm trăm chín mươi đồng).

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp đơn vị.

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, 01 giai

đoạn, 01 túi hồ sơ.

5. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 30 ngày làm việc

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Dự kiến trong Quý III/2025.

7. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

III. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

STT Nội dung Khối lượng

1 Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT 01 gói

2 Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu

01 gói

IV. HỒ SƠ THAM GIA THẦU:

1. Các đơn vị, tổ chức tham gia gửi hồ sơ bao gồm:

+ Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.

+ Thư chào giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và thẩm định

E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

+ Giấy đăng ký kinh doanh (Kèm theo tài liệu chứng minh đơn vị có chức

năng trong công tác lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; thẩm định E-HSMT và kết

quả lựa chọn nhà thầu).

2. Bảng điểm xét chọn nhà thầu tư vấn

a) Về tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT:

Tiêu chí Yêu cầu
Mức điểm

tối đa

1. Kinh nghiệm

thực hiện hợp

đồng tương tự

Trong năm 2024 - 2025, nhà thầu đã thực hiện

lập, đánh giá E-HSDT của gói thầu VTYT,

TBYT:

01 gói: 5 điểm

20 điểm

3

Tiêu chí Yêu cầu
Mức điểm

tối đa

03 gói: 10 điểm

05 gói: 20 điểm

2. Yêu cầu về

chuyên gia đánh

giá

2.1. Chuyên gia

về tính hợp lệ,

pháp lý

Số lượng: 01 chuyên gia;

Có chứng chỉ đào tạo về đấu thầu;

Kinh nghiệm: lập/ đánh giá tối thiểu 01 gói

thầu VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025.

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

+ Cử nhân luật/ tài chính, kinh tế: 5 điểm

+ Bằng cấp sau đại học ngành luật, tài chính,

kinh tế: 10 điểm

10 điểm

2.2 Chuyên

 gia đánh giá

về năng lực, kinh

nghiệm và tài

chính

Số lượng: 01 chuyên gia;

Có chứng chỉ đào tạo về đấu thầu;

Kinh nghiệm: lập/ đánh giá tối thiểu 01 gói

thầu VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025.

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

+ Cử nhân tài chính, kinh tế: 5 điểm

+ Bằng cấp sau đại học ngành tài chính, kinh

tế: 10 điểm

10 điểm

2.3. Chuyên gia

đánh giá về kỹ

thuật

Số lượng: 05 chuyên gia. Trong đó có 01 nhân

sự có chứng chỉ đào tạo về đấu thầu

Kinh nghiệm: đã lập/ đánh giá tối thiểu 02 gói

thầu VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025.

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

+ Dược sĩ đại học/Kỹ sư y sinh: 3 điểm/

60 điểm

4

Tiêu chí Yêu cầu
Mức điểm

tối đa

chuyên gia

+ Bằng cấp sau đại học ngành dược/Kỹ thuật

y sinh: 6 điểm/ chuyên gia.

TỔNG CỘNG: Nhà thầu đạt khi đáp ứng đủ 100 điểm và có giá

thấp nhất
100 điểm

b) Về tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu:

Tiêu chí Yêu cầu
Mức điểm

tối đa

1. Kinh nghiệm

thực hiện hợp

đồng tương tự

Trong năm 2024 - 2025, nhà thầu đã thực hiện

thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà

thầu của gói thầu VTYT, TBYT:

gói: 5 điểm

gói: 10 điểm

gói: 20 điểm

20 điểm

2. Yêu cầu về

nhân sự thẩm

định

2.1. Về thẩm

định tính hợp lệ,

pháp lý

Số lượng: 01

Có chứng chỉ đào tạo về đấu thầu;

Kinh nghiệm: thẩm định tối thiểu 01 gói thầu

VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025.

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

+ Cử nhân luật/ tài chính, kinh tế: 10 điểm

10 điểm

2.2 Về thẩm định

về năng lực, kinh

nghiệm và tài

chính

Số lượng: 01

Có chứng chỉ đào tạo về đấu thầu;

Kinh nghiệm: thẩm định tối thiểu 01 gói thầu

VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025.

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

10 điểm

5

Tiêu chí Yêu cầu
Mức điểm

tối đa

+ Cử nhân tài chính, kinh tế: 10 điểm

2.3. Về thẩm

định về kỹ thuật

- Số lượng: 05. Trong đó có 01 nhân sự có

chứng chỉ đào tạo về đấu thầu

Kinh nghiệm: thẩm định tối thiểu 01 gói thầu

VTYT, TBYT trong năm 2024 - 2025

Yêu cầu về bằng cấp: Tối thiểu 03 năm công

tác

+ Dược sĩ đại học/Kỹ sư y sinh: 60 điểm

60 điểm

TỔNG CỘNG: Nhà thầu đạt khi đáp ứng đủ 100 điểm và có giá

thấp nhất
100 điểm

Ghi chú: Kèm theo tài liệu chứng minh năng lực tại điểm 2 mục IV (Gồm:

Hợp đồng tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT; thẩm định HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu; văn bằng; chứng chỉ đấu thầu; hợp đồng lao động; bản cam kết

của nhân sự); đối với các tài liệu chứng minh nêu trên tại mục IV, đơn vị, tổ chức

bổ sung sau thời gian ngày 14/7/2025 coi như không hợp lệ và không được xem

xét.

3. Các tài liệu khác liên quan (nếu có).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên

https://ttcsskss.khanhhoa.gov.vn//guest;

- Lưu: VT, DCLS (VBĐT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

		2025-07-02T09:56:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-02T10:21:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!